
UCHWAŁA NR XI/110/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie prowadzenia wspólnej instytucji kultury Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza 
Słowackiego w Koszalinie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87.), Rada  Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie przez organizatora Gminę Miasto Koszalin Bałtyckiego 
Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie jako wspólnej instytucji kultury 
z Województwem Zachodniopomorskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1ECCA9-F0B5-44D0-B59D-083DAB1BA459. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/110/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T12:26:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




